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Testo del comunicato

Si veda allegato.

Disposizioni della Borsa




Borsa Italiana comunica che, a partire da lunedi 1° giugno 2009, data in cui
entreranno in vigore le modifiche al Regolamento e alle Istruzioni dei mercati
organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A. relative alla migrazione dei mercati MOT,
SEDEX ed ETFplus sulla nuova piattaforma TradElect (cfr. Avviso n.9251 del 26
maggio 2009), per gli ETF di seguito elencati nella tabella allegata, ai fini della
definizione del quantitativo parzialmente visualizzato degli ordini di cui all'articolo
4.5.3, comma 3, del Regolamento (cd. iceberg order), si applicano i moltiplicatori
contenuti in tabella.

Per i restanti strumenti negoziati nel mercato ETFplus si applichera un moltiplicatore
pari a 0,1, come stabilito nell’articolo 1A.8.1.1 comma 3 delle istruzioni.



Trading code

Isin

Moltiplicatore per iceberg orders

ExHE
[BCH
(GO
HTHE
#T¥H
HTAC
HTES
WTHS
WTCH
HEME
¥5Ba
HEMS
¥5BS
EmMG
Em34
Em1014
Enl
Ehi13
155
1S
5L
EmMST
Em7T10
JGBREUG
Em14
JGHEELN
JGBRELIZ
JGHELIZ
JGHEL4
JPMLIS
IBCI
[BGS
IBTE
[BGH
BT
[BGh
[BGL
IGLT
ITPE
HGLE
#13E
#35E
HaTE
#i10
#1045
H15E
H25E
HGIM
HEIM
HizEH
LECMIA
FEU
HEOM
HETR
HFFE
HEOD
ExM
#EGL

DENOO2E35265
[E0032523478
[EOOB3B2Q2TS
LLI0290358653
LUI0280358737
LLI0290355032
LUI0321462102
L0321 462441
L0321 462870
LLI0373315295
LU0372315378
LU0372315709
LU0372315231
FROO10025860
FROO10037234
FROO10037242
FROO10174292
FROO10222224
FROO1027E923
FROO1027E949
FROO1027E964
FROO10411413
FROO10411439
FROO104765145
FROO10431093
FROO10561183
FROO10561225
FROO10561241
FROO104561258
FROO104561364
[ECOBOME 26
[ECOB1 44057
[ECOB1 44571
[ECOB1FZSE81
[EDOB1FZ5798
[ECOB1 FZS806
[EQOB1FZ5913
[ECOB1FZSB30
[EOOB1FZSC4T
LUI0280355717
LLI0290356871
LLI0290356954
LU0Z290357176
LLI02503572549
LLI0280357333
LU0250357507
LU0250357 846
LU0250357929
LU0250355224
LU03723181 3
FROO10510200
[ENOB3BFCHA1
LU0250355497
L0321 464652
LLI03Z1 465469
LUI0335044296
DEOOOADGYRES
L0321 463258
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